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اسرائیلی به 
مرگ 3 سرنشین ال 90اتهام قاچاق

ســرویس شهرستان ها: رئیس پلیس راه اســتان زنجان شب شنبه در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیســی 110 مبنی بر وقوع یک حادثه رانندگی 
در کیلومتــر چهار جاده قدیــم »میانه - زنجان« بلافاصله ماموران به محل 

اعلامی اعزام شدند.
سرهنگ شیرمحمدی افزود: ماموران با حضور در محل مشاهده کردند 
یک دستگاه ال 90 با 4 سرنشین در لاین جنوبی کنار جاده واژگون شده است.
وی ادامه داد: در این حادثه 4 سرنشین به شدت مجروح و جهت مداوا به 
بیمارستان منتقل شدند که 3 تن از سرنشینان در مسیر انتقال به بیمارستان 

جان خود را از دست دادند.
رئیس پلیس راه اســتان زنجان تاکید کرد: علت این حادثه از ســوی 

کارشناسان پلیس در حال بررسی است.
برخورد مرگبار 2 خودرو

کرمانشاه - ایرنا: رئیس مرکز فوریت های دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه 
اعلام کرد: بر اثر یک فقره تصادف در جاده روانسر به کرمانشاه 3 نفر کشته 
شدند.اکبر آزادی افزود: این حادثه شنبه بین یک دستگاه پژو و یک دستگاه 

تریلر حوالی سراب جابری روانسر به وقوع پیوست.
وی ادامه داد: آزادســازی اجساد این حادثه توسط نیروهای هلال  احمر 

انجام شد.
واژگونی خودرو سواری

سمنان - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه سمنان از واژگونی 2 دستگاه 
خودرو سواری در محورهای مواصلاتی این استان خبر داد.

سرهنگ حسن خسروجردی گفت: در اثر این حوادث که به علت ناتوانی 
راننده در کنترل خودرو رخ داد، 2 تن کشته و 5 نفر مصدوم شدند.

مرگ کوهنورد در ارتفاعات سبلان
اردبیل - ایسنا: رئیس هیئت کوهنوردی شهرستان اردبیل از فوت یک 
کوهنورد 63 ساله از شهرستان آران و بیدگل در کوه سبلان خبر داد.حسن 
تمجید گفت: این اتفاق بعدازظهر روز شنبه در ارتفاع 4200 متری نزدیک 
ســنگ پروانه کوه ســبلان روی داد و این کوهنورد به علت پیچ خوردگی پا 
و عدم کنترل تعادل و افتادن به روی ســینه و اصابت به ســنگ و ترومای 

سینه درگذشت.
وی افــزود: پیکر این کوهنورد با تــلاش نیروهای هیئت کوهنوردی و 

هلال احمر شهرستان مشگین شهر پایین آورده شد.
جاسازی مواد مخدر در معده

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان اردکان گفت: ماموران 
پلیس این شهرستان هنگام کنترل مسافران اتوبوس »یزد - تهران« به سه 
تن از مســافران این اتوبوس مشــکوک شده و آنها را جهت بازرسی به اداره 

پلیس منتقل کردند.
سرهنگ سیدرضا صادقیان ضمن اشاره به کشف یک کیلو و 597 گرم 
تریاک و هروئین از معده این قاچاقچیان خاطرنشان کرد: متهمان به هویت 
»س.ح« یــک کیلو و 218 گرم تریاک در 110 بســته، »م.س« 182 گرم 
هروئین در چهار بســته و ســومین متهم به هویت »ع.س« نیز مقدار 197 
گرم هروئین در سه بسته در معده خود جاسازی کرده بودند.وی تصریح کرد: 

متهمان با دستور مقام قضایی روانه زندان شدند.
کشف 711 کیلو مواد افیونی

بندرعباس - ایرنا: جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان دیروز گفت: 711 
کیلوگرم تریاک و حشــیش در  اجرای طرح های مقابله ای با قاچاق در 48 

ساعت گذشته در این استان کشف شد.
سرهنگ علی میرشمسی افزود: کشف این موادمخدر در بندر لنگه، رودان، 

بندرعباس و مسیر میناب - جاسک انجام شده است.
وی افزود: از مجموع مواد مخدر کشف شده مقدار 86 کیلو و 690 گرم 
از نوع حشیش و بقیه تریاک است.سرهنگ میرشمسی تصریح کرد: در همین 
راستا 6 نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شدند.
واژگونی اسکانیا در محور شاهرود - دامغان

سمنان - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه سمنان از واژگونی یک دستگاه 
اتوبوس اسکانیا در محور شاهرود - دامغان و فوت راننده و مصدومیت 2 تن 

از مسافران این خودرو خبر داد.
سرهنگ خسروجردی افزود: این حادثه ساعت 2 و 23 دقیقه بامداد روز 
یکشــنبه رخ داد و علت وقوع آن بی توجهی به جلو از ســوی راننده خودرو 

اعلام شد.
کلاهبرداری شرکت خودرویی از 107 نفر

تبریز- خبرنگار کیهان: یک شــرکت خودرویی در تبریز از 107 نفر به 
میزان 45 میلیارد ریال کلاهبرداری کرد.

پس از تخلیه شرکت مزبور و فرار کلاهبرداران با شکایت شاکیان، پلیس 
تبریز توانست رسیدگی به موضوع را آغاز و 4 متهم اصلی را به همراه 3 نفر 

دیگر شناسایی و دستگیر کند.
دستگیری قاضی قلابی در سلماس

ســلماس- خبرنگار کیهان: فرد سابقه داری که با معرفی خود به عنوان 
قاضی دیوان عدالت اداری و صاحب نفوذ در دستگاه قضا از مردم کلاهبرداری 
می کرد، توسط ماموران پلیس شهرستان سلماس شناسایی  و دستگیر شد.وی 

مبلغ یک میلیارد و 390 میلیون ریال از مردم کلاهبرداری کرده است.
23 محموله قاچاق توقیف شد

آبــادان- ایرنا: با تلاش نیروهای دریابانی شهرســتان های آبادان و بندر 
ماهشــهر، 23 محموله کالای قاچاق در آب های ســاحلی خوزستان کشف 

و ضبط شد.
سرهنگ نادر اصلانی فرمانده دریابانی شهرستان آبادان با تایید این خبر 
گفت: محموله های کشف شده شامل 48 تن برنج، 11هزار قوطی انواع کنسرو، 

10 هزار بطری نوشابه انرژی زا و هزار و 570 دست لباس است.
وی افزود: در این زمینه علاوه بر دســتگیری 48 قاچاقچی، 23 فروند 
شــناور نیز توقیف و پرونده آن برای بررســی بیشتر و صدور رای به مراجع 

قضایی ارسال شد.
حمل 17 تن برنج قاچاق

مهاباد- ایرنا: فرمانده انتظامــی مهاباد گفت: بیش از 17 تن انواع برنج 
قاچاق در این شهرستان کشف و ضبط شد.

ســرهنگ فتاح بابانژاد افزود: برنج های قاچاق در شهرستان مهاباد انبار 
شده بود.

وی ادامه داد: ماموران پس از دریافت خبر و بررسی های گسترده، انبار 
برنج قاچاق را شناســایی و پس از هماهنگی قضایی و بازرسی از محل، 17 
تن برنج خارجی قاچاق به ارزش پنج میلیارد ریال را کشف و ضبط کردند.

وی تاکید کرد: در بررسی ها، مشخص شد مالک این انبار پس از انتقال 
محموله های برنج قاچاق از یکی از کشورهای همسایه، برنج ها را در کیسه های 

10 کیلویی بسته بندی و در این شهرستان توزیع می کند.
بابانژاد بیان کرد: در این راستا یک متهم دستگیر و پرونده مقدماتی برای 

سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.
توقیف محموله آدامس خارجی

اصفهان- واحد مرکزی خبر: محموله آدامس خارجی قاچاق در شهرضا 
کشف شد. 

فرمانده انتظامی شــهرضا گفت: ماموران ایست و بازرسی شهید امامی 
این شهرستان در بازرسی از یک دستگاه کامیون کشنده 900 کارتن آدامس 

خارجی قاچاق به ارزش یک میلیارد و 500 میلیون ریال کشف کردند.
سرهنگ حمید امیرخانی افزود: راننده خودرو دستگیر شد.

مقامات مالزی از کشف یک گور دسته جمعی 
در نزدیکی مرز این کشور با تایلند خبر دادند.

پلیس مالزی اعلام کرد: در این گور دسته جمعی 
بقایــای بیش از 20 جســد پیدا شــده که به نظر به 
قربانیان قاچاق انسان تعلق دارند.مرز تایلند و مالزی 

ارتش رژیم صهیونیســتی یک افسر مرد و 
یک افسر زن سازمان اطلاعات را به اتهام قاچاق 

موا دمخدر بازداشت کرد.
به گزارش شــبکه اخبار فلســطین  برخی منابع 
خبری صهیونیستی در این باره گزارش دادند که ارتش 
اسرائیل یک افسر مرد و یک افسر زن شاغل در سازمان اطلاعات نظامی این 
رژیم را به اتهام قاچاق مواد مخدر در خارج اراضی اشغالی بازداشت کرده است.
این منابع صهیونیستی افزودند که دو افسر مذکور که در بخش اطلاعات 
»فوق ســری« وابسته به سازمان اطلاعات نظامی ارتش اسرائیل مشغول به 
کارند، بازداشت و پرونده آنها برای انجام تحقیقات به دادگاه منتقل شده است.
بازداشت این دو نظامی صهیونیست در حالی است که نتایج گزارش حقوقی 
ارتش رژیم صهیونیستی نشان می دهد شمار اتهامات نظامیان صهیونیست در 
سال 2014 به جرایم مواد مخدر از جمله تولید، فروش و تجارت به میزان 50 
درصد افزایش یافته اســت.ارتش رژیم صهیونیستی در گزارش حقوقی خود 
اعلام کرده اســت که در مقایســه با 416 پرونده جرایم مواد مخدری که در 
سال 2013 گشوده شد، این پرونده ها در سال 2014 با افزایش قابل ملاحظه 

به 629 پرونده رسیده است.

پلیس انگلیس از کشته شدن چندین نفر بر 
اثر سقوط یک هواپیمای جت تک سرنشین در 

حاشیه نمایش هوایی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، این هواپیما 
که احتمالا از نوع جنگنده جت »هاکر هانتر« اســت، 

در حاشــیه نمایش هوایی »شورهام« در نزدیکی شهر برایتون دچار مشکل 
شــد و در بزرگراه سقوط کرد.این هواپیما که در حال انجام حرکات نمایشی 
در هوا بود، هنگام نزدیک شــدن به زمین نتوانست ارتفاع خود را حفظ کند 

و پس از برخورد با چندین خودرو در شمال فرودگاه شورهام آتش گرفت.
اورژانــس از مرگ 7 نفر و مجروحیــت 15 تن دیگر در این حادثه خبر 
داده است.گفتنی اســت، هواپیمای »هاکر هانتر« نوعی هواپیمای انگلیسی 
فروصوتی است که از سال 1954 تا دهه 1990 توسط نیروی هوایی انگلیس 

مورد استفاده قرار می گرفت.

برخی کشورهای اروپایی پذیرفتن مهاجران 
آواره را به مسلمان نبودن آنها مشروط کرده  اند 

و این شرط خود را علنی اعلام کرده اند.
به گزارش تسنیم، کشورهای عضو اتحادیه اروپا پس 
از چند ماه مذاکره با همدیگر به این نتیجه رسیدند که 
پناهندگانی که خود را به یونان و ایتالیا رسانده اند، به طور مساوی بین خود 
تقسیم کنند؛ ولی شرط »دین« به عنوان یکی از شروط پذیرفتن پناهندگان، 

بار دیگر نشان داد که مسلمانان همچنان با پدیده تبعیض مواجه هستند.
به عنوان مثال؛ اســلوواکی که مخالف تقسیم پناهندگان بین کشورهای 
اتحادیه اروپا بود، علنی اعلام کرد که فقط پناهندگان ســوری مسیحی را به 
خاک خود راه خواهد داد.»روبرت فیسو« نخست وزیر اسلوواکی اعلام کرد که 
کشــورش 100 مسیحی سوری را خواهد پذیرفت و ایوان متیک سخنگوی 
وزارت کشــور اســلوواکی نیز گفت که مسجدی در این کشور وجود ندارد و 
پناهندگان مســلمان پس از ورود به این کشــور با مشکل سازگاری با آداب 
و رسوم کشــور میزبان مواجه خواهند شد.میلوش زمن رئیس جمهور چک 
نیز به تازگی در کنفرانســی خبری گفت که کشورش پناهندگان مسلمان و 
پناهندگان اهل شمال آفریقا را به علت اختلافات فرهنگی نخواهد پذیرفت.
بــه گزارش العالم، اتریش اولین عضو اتحادیــه اروپا بود که اعلام کرد فقط 
پناهندگان مســیحی را می پذیرد. یوحانا میکل - لایتنر وزیر کشور اتریش 
اکتبر 2013، اعلام کرد که کشورش هزار پناهنده سوری را خواهد پذیرفت 
ولی این پناهندگان از میان مســیحیان انتخاب خواهند شد. هر چند کارل 
هاینز گراندبوک سخنگوی وزارت کشور اتریش اعلام کرد که دولت متبوعش 
در پذیرفتن پناهندگان پایبند به کنوانســیون ژنو است ولی سایت اینترنتی 
این وزارتخانه اعلام کــرد، در پذیرفتن پناهندگان اولویت با زنان، کودکان، 
خانواده های ضعیف و اقلیت مســیحی ســتمدیده است.خبرگزاری آلمان و 
روزنامه آلمانی ولت نیز اعلام کردند اســلوواکی، جمهوری چک، لهستان و 
بلغارستان شرط  مسیحی بودن« را برای پذیرفتن پناهندگان اعمال کرده اند 

و پناهندگان مسلمان را نمی پذیرند.

سیل راه های 15 روستا در خراسان شمالی را بست 
و 200 راس گوسفند را در نیشابور با خود برد.

گزارش ایرنا از بجنورد حاکی است، در اثر جاری شدن 
سیلاب دیروز 15 روستای راز وجرگلان در خراسان شمالی 

مسدود شدند.
احمد ریوارده سرپرست فرمانداری راز و جرگلان تاکید 
کرد: به دلیل بارش شــدید باران مسیر دهستان حصارچه 
با 15روســتا و 12 هزار نفر جمعیت بسته شده و گروه های 
راهداری اداره کل راه و شهرسازی استان در حال بازگشایی 

این جاده هستند.
وی اضافه کرد: همچنین بارش شــدید باران که بامداد 
دیروز شروع شد علاوه بر تاسیسات زیربنایی و راه ها به مزارع 

و باغ های این منطقه مرزی نیز خسارت وارد کرده است.
رئیس ستاد مدیریت بحران راز و جرگلان افزود: برآورد 
اولیه خسارت ناشی از سیل و بارش رگباری باران دیروز این 
شهرستان دست کم 60 میلیارد ریال در بخش کشاورزی و 

تاسیسات زیربنایی است.
ریوارده افزود: این دومین باری است که در کمتر از یک 
ماه گذشته ســیل دو بار به این شهرستان مرزی خسارت 

میلیاردی وارد می کند.
وی تاکید کرد: این خســارت در مــرداد ماه نیز افزون 
بــر 60 میلیارد ریال بود. که اگر در این مدت رودخانه های 
اصلی لایروبی می شدند .شاید شاهد سیلاب اخیر نمی شدیم.

مرکز شهرستان مرزی راز و جرگلان در 130 کیلومتری 
شمال شهر بجنورد واقع شده که دارای 70 هزار نفر جمعیت 

است.
بارش شدید باران در بجنورد مرکز خراسان شمالی نیز در 
نخستین ساعات دیروز موجب آبگرفتگی 100واحد مسکونی 

و تجاری در این شهر شد.
بارش باران عصر شــنبه نیز موجب آبگرفتگی معابر و 

غافلگیری مسافران تابستانی شده بود.
پایگاه خبری پلیس خراسان رضوی نیز از جاری شدن 
سیل در نیشابور خبر داد و گفت: شدت سیلاب به حدی بود 

که 200 راس از گوسفندان این شهر را با خود برد.
بنابراین گزارش بر اثر بارش شدید باران در منطقه ییلاقی 
»باغرود« و ارتفاعات روستای »رود« از توابع بخش مرکزی 
شهرستان نیشابور و جاری شدن سیل و آبگرفتگی خساراتی 

به اهالی این منطقه وارد شد.
ایــن پایگاه خبری می افزاید: پلیس شهرســتان ضمن 
هماهنگی با ســتاد حوادث غیرمترقبه، هلال احمر و ستاد 
بحران شهرستان به محل اعزام و تمهیدات انتظامی با نظارت 

فرمانده انتظامی نیشابور در محل اتخاذ شد.
در بررســی های به عمل آمده توسط ماموران انتظامی 
حاضر در محل مشــخص شــد که 200 راس گوسفند در 
ســیلاب تلف و به باغ های در مســیر رودخانه نیز خسارات 

سنگینی وارد آمده است.

خوشبختانه وقوع این سیلاب هیچ گونه خسارت جانی 
در برنداشته است.

راه های بسته گلستان باز شد
رئیــس اداره مدیریت بحــران و پدافند غیرعامل راه و 
شهرسازی گلستان از بازگشایی مسیر کلاله- مراه تپه و راه 
چاقال- گلیداغ که بر اثر طغیان رودخانه و عبور آب از سطح 

جاده، مسدود شده بود خبر داد.
بــه گزارش ایرنا حســین محبوبی دیروز گفت: شــب 
یکشــنبه بر اثر بارندگی شدید در شهرستان کلاله و مراوه 
تپه و طغیان رودخانه و عبور آب از روی جاده و به دلیل به 
همراه آوردن گل و لای، محدوده پل قپان و چاتال ساعاتی 
بسته شــد که اینک با تلاش راهداران و نیروهای امدادی، 

بازگشایی شده است.
وی با بیان اینکه اکنون تمام راه های این شهرستان ها باز 
است و تردد در آنها جریان دارد، افزود: اکیپ های راهداری و 
امدادی نیز در حال اجرای عملیات پاکسازی در راه ها هستند.
محبوبی اضافه کرد: گزارش عمــده ای از خرابی جاده 
اعلام نشده، اما آب شستگی، خرابی شانه ها و آسیب تابلوها 

و علائم سطح راه ها وجود دارد.
نصرت برزگر فرماندار کلاله صبح دیروز اعلام کرده بود 
که به خاطر طغیان رودخانه های منطقه و امکان تخریب پل ها 
و برای جلوگیری از هرگونه  حادثه ناگوار، مسیرهای ارتباطی 
کلاله- مراوه تپه، چاتال- گلیداغ تا اطلاع ثانونی مسدود است.

گرمای سوزان در اهواز و ریزگردها در زاهدان 
خبرگزاری صدا و سیما هم در گزارشی از گرمای سوزان 
در اهواز خبر داده و تاکید کرده است: رطوبت بالا و گرمای 

شدید در خوزستان امروز و فردا تداوم خواهد داشت.
جنتی رئیس اداره هواشناسی خوزستان گفت: این پدیده 
تا اواسط امروز با شمالی شدن جریانات شرجی به تدریج محو 
خواهد شد.میزان رطوبت نسبی دیروز ماهشهر 93، اهواز 88، 

امیدیه و هندیجان 86 و آبادان 83 درصد بود.
جنتی تاکید کرد: در 48 ســاعت گذشته بستان با 48 
درجــه ســانتی گراد گرم ترین و ایذه بــا حداقل 25 درجه 

سانتی گراد خنک ترین مناطق خوزستان بودند.
بنــا بر همین گزارش از زاهدان نیز خبر می رســد که 
غلظت ریزدگردها در شمال سیستان و بلوچستان 15 برابر 

حد مجاز است.
مدیر کل ستاد بحران سیستان و بلوچستان میزان غلظت 
ریزگردها در این منطقه را 2 هزار و 438 میکروگرم بر متر 

مکعب اعلام کرد.
اربابی گفت: طوفان گرد و خاک در شــمال سیستان و 
بلوچســتان که از پنجشنبه آغاز شده بود و سرعت آن روز 
شنبه به 83 کیلومتر در ساعت رسید، شعاع دید در زابل را 

به 400 متر کاهش داد.
وی افزود: وزش باد نســبتا شدید همراه با گرد و خاک 
همچنان تا پایان وقت دیروز در شمال استان ادامه داشت.

سیل و راه بندان در شمال، گرمای سوزان در جنوب

سرویس اجتماعی-
قاضی زاده هاشمی با تایید پیش بینی های کیهان 
درخصوص زمینه ســازی در وزارت بهداشت برای 
واگذاری زیرمجموعه های دســتگاه سلامت کشور 
پس از اجرای ناقص طرح تحول و ورشکســتگی، 
نباید تجهیزات را خریداری  گفت: وزارت بهداشت 
و بیمارستان بســازد. اکنون بسیاری کشورها)؟!( و 
شرکت های داخلی برای سرمایه گذاری در بهداشت 
و درمان اعلام آمادگــی کرده اند و امیدواریم همان 
طور که برای پتروشیمی و ساخت ریل سرمایه گذاری 
می کنیم در طب نیز شاهد ســرمایه گذاری بخش 

خصوصی باشیم!
حسن قاضی زاده هاشمی در همایش گرامیداشت روز 
پزشک، با نادیده گرفتن انتقادات صریح قبلی خود از عدم 
همکاری بخشی از بدنه جامعه پزشکی کشور با طرح تحول 
نظام سلامت، اظهار داشت: در اجرای طرح تحول سلامت 
پزشکان، پرستاران و همه گروه های پیراپزشکی تلاش خود 

را انجام داده اند.
وی با اشاره به انتقادهایی که این روزها به جامعه پزشکی 
می شود،  ادامه داد: تریبون های کشور باید احتیاط کنند)؟!( 
اکنون ما در پزشکی به عزیزانی افتخار می کنیم که بخشی 
از آنها را در جمع خود نداریم. امیدواریم همان طور که ما 
در این رشته همچنان که توانسته ایم رضایت عامه مردم را 

کسب کنیم، دیگران نیز از این وظیفه مهم صیانت کنند.
هاشــمی در ادامه به تعریــف و تمجید خاصی از علی 
لاریجانی پرداخــت و اظهار داشــت: خیلی ها نقش ویژه 
دکتر لاریجانــی را در برنامه های دولت نمی دانند. واقعاً ما 
در کشــاکش برنامه ها، حمایت ایشان و مجلس محترم را 

داشته ایم و البته هر آنچه نقص است از ماست)!( 
وی کاهش پرداخت از جیب مردم را مهم ترین هدف در 
اجرای طرح تحول سلامت عنوان کرد و گفت: با هدف گیری 
که در این طرح داشتیم، پرداخت از جیب مردم به ویژه در 
مناطق مرزی و محروم کاهش یافت و این طرح توانست با 
دسترسی به پزشکان، داروها و تجهیزات خدمات بسیاری 

پیش بینی کیهان عملی شد!

وزیر بهداشت طرح واگذاری زیرمجموعه های نظام سلامت به بیگانگان را تایید کرد

به مردم ارائه دهد.
وزیر بهداشت افزود: در حوزه بهداشت توانستیم در کمتر 
از یک ســال برای حداقل 8 میلیون نفر در حاشیه شهرها 
مراکز بهداشتی ایجاد کنیم. اگر مردم و نمایندگان آنها در 
مجلس احساس رضایت می کنند، نشان می دهد که کاری 

انجام شده است؛ اگر چه برخی ها کم لطفی کردند.
هاشمی اجرای قانون در حوزه بیمه و اداره بیمارستان ها 
را مهم دانست و اظهار داشت: منابع بهداشتی و درمانی باید 
از سوی مردم، ســازمان های بیمه گر یا از مسیر مالیات بر 

کالاهای آسیب رسان تأمین شود.
وی با انتقاد نسبت به عدم دریافت مالیات بر کالاهای  
آسیب رسان، گفت: با وجود مصوبه مجلس برای مالیات بر 
کالاهای آسیب رسان، اما این اتفاق عملًا رخ نداده است. این 
درحالی است که مالیات بر سیگار می تواند سالانه 10 هزار 

میلیارد به خزانه دولت واریز کند.
هاشمی بدون توجه به هشدارهای دو سال اخیر دلسوزان 
در مورد افزایش لجام گسیخته مصرف پس از اجرای ناقص 

و شــتاب زده طرح تحول نظام ســلامت گفت: اگر نتوانیم 
اعتبــارات خود را از منابــع عمومی و بیمه ها تامین کنیم، 

طبیعی است که این چرخه معیوب می ماند!
وزیر بهداشــت اظهار داشت: در طول دوران قبل و بعد 
انقلاب اقتصاد سلامت در مقایسه با سایر دستگاه ها مغفول 
مانده است و در تمام ارکان آن شاهدیم که دولت و مجلس 
هزینه تمام شده را پرداخت می کنند و باوجود تلاش این دو 

قوه هنوز فاصله زیادی با آنچه لازم است، داریم.
هاشــمی گفت: اگر بخواهیم بهداشت و درمان کشور 
سامان یابد، باید مانند حامل های انرژی و کشاورزی هزینه 
تمام شده را حساب و برای آن سود منطقی در نظر بگیریم.
وزیر بهداشــت تصریح کرد: عدالت در ســلامت یکی 
از ضروریات امروز اســت و همان طور که بیش از گذشته 
به اخلاق و اخلاق مــداری نیازمندیم به رفاه اجتماعی نیز 
نیازمندیم و یکی از مؤلفه های رفاه اجتماعی سلامت مردم 
است. امیدواریم نمایندگان ملت ایران در برنامه ششم توسعه 

این حوزه را در حد کشاورزی در نظر بگیرند.

وی ادامه داد: اکنون ما 80 هزار تخت بیمارســتانی و 
200 هزار پرســنل در بخش درمانی نیازمندیم. اگر سالانه 
2 هزار تخت بیمارستانی دایر کنیم و جمعیت نیز متوقف 
شــود، 40 سال نیاز است تا بتوانیم تخت های بیمارستانی 

خود را تأمین کنیم.
وی بدون اشاره به پیشقدم شدن شرکت های چندملیتی 
نواســتعمارگر در صف پیش خرید زیرمجموعه ورشکسته 
وزارت بهداشــت پس از ته کشیدن اعتبارات تحت عنوان 
»بخــش خصوصی« طبق پیش بینی های گذشــته، گفت: 
»بخــش خصوصی« به دلیل به صرفه  نبــودن و نه به علت 
انحصارطلبی ما حاضر به سرمایه گذاری در حوزه بهداشت 

و درمان کشور نیست.
گفتنی اســت متخصصان بســیاری پیــش از این در 
گفت وگو با کیهان از تاثیرات افزایش مصرف در حوزه دارو 
و تجهیزات به دنبال اجرای ناقص طرح تحول سلامت خبر 
داده بودند و مسیر موردپسند وزارت بهداشت را تامین کننده 
نیازهای شرکت های چندملیتی طرف قرارداد با بیمارستان ها 
و نظام درمانی کشــور عنوان کرده بودند که با وصل شدن 
مستقیم به بودجه کشور، کلاه برداری از جیب بزرگ ایرانیان 

را با مساعدت مسئولین در دستور کار قرار داده بودند.
شایان ذکر است بنا بر سیاست های اعلامی سازمان ملل، 
طبق مولفه های »جهانی ســازی« اجباری جوامع در حال 
توسعه و فقیر، خصوصی سازی زیرمجموعه های حاکمیتی 
فعال در حوزه بهداشــت و درمان و آموزش و پرورش از دو 
سال پیش از این ابلاغ شد. بر همین اساس طرح تحول نظام 
سلامت علی رغم برآورده ساختن اهداف مقطعی جامعه، با 
پایان بودجه عمومی، با وجود دوام بیش از پیش بینی ها به 
علت مساعدت های ویژه مجلس، سرانجام سیستم بهداشت 
و درمان کشور را به مرز ورشکستگی کشاند. به این ترتیب 
مسیر واگذاری زیرمجموعه های سیستم بهداشت و درمان 
کشــور به شــرکت های چندملیتی ایستاده در صف پیش 
خرید، با به بن بست رسیدن طرح تحول، به همت مسئولان 

و دولت هموار گردید!

اجســاد 14 نفر از اعضای یک باند تبهکار در 
یکی از زندان های السالوادور که گمان می رود در اثر 
پاکسازی درون سازمانی به قتل رسیده اند کشف شد.

به گزارش بی بی سی دستکم 14 نفر از اعضای یکی 
از بزرگ ترین باندهای تبهکار السالوادور طی درگیری 

که احتمالا ناشی از تسویه حساب شخصی بوده است در زندان »کیزال تپک«  
واقع در بخش شــمالی »سان سالوادور« پایتخت،  به قتل رسیده اند.به گفته 
مقامات رسمی، این افراد همگی به باند »باریو 18« تعلق داشته و اجساد آنها 
حین سرکشی روزانه در دو بخش جداگانه از زندان کشف شده است.السالوادور 
به دلیل فعالیت گســترده گروه های  خلافکار یکی از بالاترین آمارهای قتل 
را در میان کشــورهای جهان دارد و طی سال جاری تا ماه میلادی آگوست 
دســتکم سه هزار و 840 فقره قتل در این کشور کوچک آمریکای لاتین که 
جمعیت آن به 7 میلیون نفر نیز نمی رســد، اتفاق افتاده است.شمار اعضای 
گروه های خلافکار در السالوادور به 72 هزار نفر می رسد که 13 هزار نفر آنها 

در زندان به سر می برند.

منطقه ترانزیتی برای قاچاقچیان انسان است که مهاجران را با قایق از برمه 
و بنگلادش به جنوب شرق آسیا منتقل می کنند.پلیس مالزی روز شنبه 24 
جسد را در نزدیکی مرز این کشور با تایلند پیدا کرد. پیش از این در ماه مه نیز 
در نزدیکی همین منطقه صدها جسد در یک کمپ بازداشت غیرقانونی پیدا 
شده بود.به گزارش روزنامه گاردین، پلیس مالزی اعلام کرد: اجساد قربانیان 
برای بررسی های بیشتر برای کارشناسان پزشکی قانونی فرستاده شده است.

معاون اسبق ســازمان محیط زیست در نامه ای 
ابتکار رئیس سازمان  سرگشاده خطاب به معصومه 
محیط زیست، این سازمان را دفتر یک حزب سیاسی 
خواند و نوشت: فعالیت های سیاسی شما طی دو سال 
گذشته نشان از آن دارد که توجه به محیط زیست 
و حفظ آن اولویت دوم شماست و هم چنان سیاست 
آمیخته با جنجال سرلوحه کار شما قرار گرفته است.
 به گزارش فارس دلاور نجفی، معاون اســبق سازمان 
محیط زیســت در پی اوج گرفتن مصاحبه های سیاســی 
معصومه ابتکار، رئیس سازمان محیط زیست و در حاشیه قرار 
گرفتن رفع معضلات زیست محیطی در نامه ای سرگشاده 

خطاب به ابتکار چنین آورده است:
معضلات و مشکلات گریبانگیر محیط زیست کشور، چه 
در حوزه محیط طبیعی و چه شهر ها روند نگران کننده ای 

پیدا کرده است. نابودی جنگل ها و تالاب ها، خطر انقراض 
گونه های ارزشمند، تخریب زیستگاه ها، آلودگی منابع آبی، 
آلودگــی کلان شــهرها و ... تنها بخشــی از این معضلات 
و مشــکلات به شمار می رود.اگر چه ســرکار عالی تقریبا 
یک ســوم دوره پس از پیروزی انقلاب اسلامی را سکاندار 
مدیریت محیط زیســت کشور بوده اید، اما با آشنایی که با 
وضعیت محیط زیست کشور و ساختار آن سازمان دارم، همه 
مسئولیت را متوجه شما نمی دانم هرچند قطعا بخشی از آن 
حاصل سوءمدیریت جنابعالی است که البته محل بحث امروز 

اینجانب نبوده و جای دیگر و فرصت دیگری را می طلبد.
آنچه امروز مدنظر اســت، اختلاط بیش از حد شما با 
سیاســت آن هم از نوع جنجال آفرین، همزمان با اشــغال 

پست ریاست سازمان حفاظت محیط زیست کشور است.
این یک نکته روشــن است که برخی نهادهای مدنی و 

دستگاه های اجرایی از جمله هلال احمر، کمیته امداد امام 
خمینی، سازمان بهزیستی و سازمان حفاظت محیط زیست 
برای موفقیت و انجام رسالت ذاتی خود، نیازمند توجه، حضور 
و اقدام همگانی اســت. این توجه و حضور نیز جز از طریق 

ایجاد همدلی و همزبانی میسر نمی باشد.
اقدامات سیاســی خصوصاً مصاحبه ها و ملاقات های 
سیاســی سرکار عالی طی دو سال گذشته باعث گردیده تا 
اجماعــی که نیازمند اقدامات همگانی جهت حفظ محیط 
زیست کشور است شکل نگیرد. مصاحبه سال گذشته شما 
با نشریه لوموند و موضع گیری های فمینیستی، ملاقات ماه 
گذشــته با وزیر خارجه فرانسه با توجه به سابقه بد وی به 
نحوی که خیلی از دولتمردان از ملاقات با وی شــانه خالی 
کــرده بودند و مصاحبه جنجالی چند روز پیش با خبرنگار 
بی بی سی که پیرامون آن حرف و حدیث زیادی وجود دارد؛ 

نمونه هایی از این تحرکات سیاسی شماست که آسیب آن 
متوجه محیط زیست کشور خواهد شد. تبدیل سازمانی مردم 
محور به دفتر یک حزب سیاسی جز تنزیل جایگاه آن و دور 

نمودنش از رسالت ذاتی خود فرجامی ندارد.
متاســفانه فعالیت های سیاسی ســرکار عالی طی دو 
سال گذشته نشان از این دارد که توجه به محیط زیست و 
حفظ آن اولویت دوم شماست و همچنان سیاست آمیخته 
با جنجال در ســرلوحه اقدامات  قرار گرفته است و این در 
حالی اســت که وضعیت اسفناک محیط زیست کشور هر 
روز بدتر از دیروز می شود. احتمالا به دلیل مشغله سیاسی 
نتوانســته اید آمارها را به خوبی رصد کنید اما بد نیســت 
بدانید که طی دو ســال گذشته مدیریت شما به اندازه کل 
هشت سال دولت آقای احمدی نژاد از گونه ارزشمند پلنگ 

ایرانی تلف شده است!

رئیس بنیاد فرهنگی اجتماعــی زنان گفت: به 
نظر می رسد سیاست و اهداف خاصی برای این دوره 
در حوزه زنان در نظر گرفته شــده اســت که ادامه 

سیاست های زمان اصلاحات است.
زهرا عباسی با اشاره به قرار گرفتن در هفته دولت و با 
تشــکر از اقدامات انجام شده از سوی معاون رئیس جمهور 
در امــور زنان و خانواده گفت: به نظر می رســد برنامه های 
امور زنان در دولت یازدهم با سیاست ها و اسناد بالادستی و 

رویکرد فرهنگ اسلامی فاصله دارد.
وی ادامه داد: در دو ســال اخیر بیشتر موضوعاتی که 
از ســوی معاونت امور زنان ریاست جمهوری مطرح شده، 
موضوعات بین المللی با نگرش های هماهنگ با سیاست ها 
و مصالح سازمان ملل بوده است. به عنوان مثال موضوع زنان 
سرپرست خانوار را طوری مطرح می کنند که در جهت منافع 
و خواسته های آنها است؛ گویی این مسئله در کشور فراگیر 
است.عباســی اظهار داشت: در زمینه مسئله اشتغال نیز از 
سوی مسئولان معاونت امور زنان ریاست جمهوری نظراتی 

مطرح می شود که در چارچوب درستی که متناسب با شرایط 
امروز جامعه باشد نیست و این نگرش قابل تأمل است.

رئیــس بنیاد فرهنگــی اجتماعی زنــان تصریح کرد: 
موضــوع دیگر اولویت دادن به ســازمان های مردم نهاد در 
حــوزه زنان اســت و باید دقت کرد اولویــت دادن به این 
ســازمان ها و اختصاص بودجه  به آنها بر چه مبنایی انجام 
می شود. از سوی دیگر اگر قرار باشدسازمان های مردم نهاد 
که تخصصی هســتند بخواهند سیاسی عمل کنند تفاوت 

آنها با احزاب چیست؟
عباســی به فارس گفت: انتظار می رفت قوانین عفاف و 
حجاب در این مدت به خوبی دیده و اجرا  شود اما حرکت 
در این زمینه بسیار محدود و کند یا با نگرش های غیر قابل 
قبول بوده است. وی افزود: بهترین راه همدلی و همزبانی با 
مردم، اجرای سیاســت ها و قوانین مصوب، اسناد بالادستی 
نظام و راهبردهای مقام معظم رهبری در حوزه زنان اســت 
که امیدواریم در این زمینه اقدامات خوبی از ســوی دولت 

انجام شود.

رئیس بنیاد فرهنگی اجتماعی زنان:

سایت های حوزه زنان دولت 
با فرهنگ اسلامی فاصله دارد

بیش از 3 تن مواد مخدر در ســراوان کشــف و 
ضبط شد.

به گــزارش خبرگزاری صدا و ســیما، فرمانده مرزبانی 
سیستان و بلوچستان گفت: مأموران هنگ مرزی سراوان موفق 
شدند در درگیری مسلحانه 48 ساعت گذشته با قاچاقچیان، 3 
تن و 197 کیلوگرم تریاک را در ارتفاعات مرزی و صعب العبور 
این شهرستان کشف کنند.سرتیپ حبیبی افزود: همچنین در 

این درگیری مرزداران موفق شدند چند تن از قاچاقچیان را 
مجروح، یک نفر از اعضا باند را دستگیر و مقدار قابل توجهی 
سلاح و مهمات و یک دستگاه موتورسیکلت را از آنان کشف 
و ضبط کنند.وی همچنین میزان کشفیات مرزبانی سیستان 
و بلوچستان از ابتدای امسال تاکنون را بیش از 25 تن مواد 
مخدر اعلام کرد و گفت: از این لحاظ شاهد رشد 100 درصدی 

کشفیات نسبت به پارسال بوده ایم.

کشف 3 تن مواد مخدر در سراوان

معاون فنی و بهره برداری سازمان تاکسیرانی شهر 
تهران گفت: خودروهای دوگانه ســوز یا هیبریدی تا 
دی ماه امسال جایگزین 6 هزار و 300 تاکسی پیکان 

می شوند.
مهدی ابراهیمی در گفت وگو با تسنیم، درباره آغاز طرح 
تردد خودروها بر اســاس میزان آلایندگی شان )L.E.Z( اظهار 
داشــت: سازمان تاکسیرانی وارد موضوع سرمایه گذاری برای 
خودروهــای هیبریدی از طریق بخش خصوصی شــده و از 
آنجایــی که در طرح جدید نیز باید خودروهایی با ســوخت 
پاک و استانداردهای بالا تردد داشته باشند، اجرای این طرح 
از تاکسی های شهر تهران آغاز می شود.وی ادامه داد: در حال 
حاضر 6 هزار و 300 تاکســی پیکان در تهران وجود دارد که 
از رده خارج کردن آنها در برنامه های ســال جاری شهرداری 
تهران قرار گرفته و تا دی ماه با خودروهای دوگانه ســوز یا  
هیبریدی تعویض خواهند شــد.معاون فنــی و بهره برداری 
سازمان تاکسیرانی شهر تهران درباره اینکه محدودیت تردد 
تاکسی هایی که قرار است به عنوان سرویس مدرسه فعالیت 
کنند، در طــرح L.E.Z، گفت: خودروها باید اســتانداردها و 
شــرایط تعیین شــده را داشته باشــند، یکی از آنها داشتن 
برگه معاینه فنی از شــهر تهران است، اگر خودرویی بتواند 
این برگه و تاییدیه های لازم را اخذ کند می تواند برچســب 
سرویس مدرســه و کارنامه هوشمند را دریافت کند در غیر 
این صورت نه می تواند به عنوان تاکسی فعالیت داشته باشند 
و نه در محدوده طرح L.E.Z تردد کند.وی افزود: خودروهای 
شخصی هم که قرار است به عنوان سرویس مدرسه فعالیت 
کنند، باید حائز شرایط تعیین شده و دریافت تاییدیه از سوی 
سازمان تاکسیرانی باشند در غیر این صورت مجاز به محدوده 
طرح مذکور و فعالیت به عنوان سرویس مدرسه نخواهند بود.

تا دی ماه سال جاری
خودروهای دوگانه سوز جایگزین
اهالی روستای چم سرخ از توابع بخش زرین آباد  6 هزار تاکسی پیکان می شوند

شهرستان دهلران در جنوب ایلام از خرس گرسنه 
میزبانی می کنند.

براساس گزارش ایرنا، یک خرس وحشی برای تهیه غذا 
و در امان ماندن از گرســنگی شــب ها به انبار کاه و علوفه 
روستائیان ساکن در روستای چم سرخ دستبرد می زند اما 
مردم روستا بدون ایجاد مزاحمت برای این حیوان گرسنه 
امکان تغذیه او را فراهم می کنند.برخی از ساکنان این روستا 
که از یک کپر برای نگهداری کاه و علوفه استفاده می کنند، 
متوجه شدند شبانه محل ذخیره کاه و جو احشام آنها مورد 
دستبرد قرار گرفته و مقداری از علوفه آن کم شده است. 

روستائیان در یک شب متوجه حضور یک قلاده خرس 
وحشی در اطراف کپر و سپس ورودش به داخل و خوردن 
کاه و جو موجود در انبار شدند.روستائیان پس از این اتفاق، 
اقدام به انتقال کاه و علوفه از کپر به داخل یک کانکس کردند 
ولی باز هم خرس گرسنه شب محل جدید انبار را پیدا کرد 
و با چند ضربه تکه ای از کانکس را جدا و پس از دسترسی 
به علوفه و خوردن آن محل را ترک کرد.روستائیان موضوع 
را بــه محیط بانی بخش زرین آباد اطلاع دادند و خواســتار 
چاره اندیشی برای این موضوع شدند و در عین حال بدون 
ایجاد مزاحمت امکان خوردن کاه و جو را برای خرس فراهم 
آوردند.مسئول محیط بانی زرین آباد دهلران گفت: به دنبال 
دریافت گزارش مردم مبنی بر وجود خرس در این روستا، 
اداره کل محیط زیست استان ایلام اقدام به نصب دوربین 
تله ای در محل ذخیره غله مردم این روســتا کرد. فریدون 
باویر افزود: این خرس از گونه های نادر بومی منطقه اســت 

که حفاظت از آن در دستور کار محیط زیست قرار دارد.
وی گفت: با توجه به خســاراتی که این خرس به غله 
احشام مردم وارد کرده کارشناسان محیط زیست خسارات 

وارده را بررسی و نسبت به جبران آن اقدام خواهند کرد.

میزبانی روستائیان دهلران 
از خرس گرسنه

نامه سرگشاده معاون اسبق محیط زیست

سازمان محیط زیست، دفتر حزب سیاسی ابتکار شده است

ء


